
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

454.

Na osnovu člana 21 st. 1 tač. 1 Odluke o osnivanju Turističke organizacije Opštine Zeta ("Službeni list Crne
Gore - opštinski propisi", br. 044/23), člana 15 st. 1 tač. 12 i člana 34 st. 1 tač. 2 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list
Crne Gore-opštinski propisi", br. 012/23), Skupština Opštine Zeta je na XIII sjednici održanoj dana 21.03.2024.
godine, donijela je

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Statut Turističke organizacije opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 017/24 od 28.03.2024)

Član 1
Daje se saglasnost na Statut Turističke organizacije opštine Zeta koji je usvojen na sjednici Skupštine Turističke

organizacije Opštine Zeta, održanoj dana 22.02.2024. godine.

Član 2
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - opštinski

propisi".
Broj: D 32-016/24-48

Zeta, 21.03.2024. godine.
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


